
STTB 2014/15

Saarlandliga Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Saarlouis-Roden 16 16 0 0 96:4 +92 32:0
2 ATSV Saarbrücken 16 11 1 4 77:35 +42 23:9
3 TuS Bliesransbach 16 11 0 5 73:45 +28 22:10
4 DJK Saarbrücken-Rastpfuhl 16 9 2 5 70:56 +14 20:12
5 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 16 9 0 7 59:57 +2 18:14
6 SV Noswendel 16 7 0 9 51:67 -16 14:18
7 TTC Lautzkirchen 16 3 1 12 35:84 -49 7:25
8 TV Elm 16 3 0 13 35:81 -46 6:26
9 TTF Eppelborn 16 1 0 15 25:92 -67 2:30

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2014 15:00

15:00
15:00
15:00

TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TV Elm
TuS Bliesransbach
TTF Eppelborn

TTC Lautzkirchen
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
SV Noswendel
DJK Saarlouis-Roden

6:0
3:6
6:0
0:6

Sa. 27.09.2014 15:00
15:00
15:00
15:00

TTC Lautzkirchen
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
SV Noswendel
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl

TV Elm
TuS Bliesransbach
TTF Eppelborn
ATSV Saarbrücken

6:3
0:6
6:2
1:6

Sa. 04.10.2014 15:00
15:00
15:00
15:00

TuS Bliesransbach
TTF Eppelborn
ATSV Saarbrücken
TV Elm

TTC Lautzkirchen
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
DJK Saarlouis-Roden
TTG Fremersdorf-Gerlfangen

6:2
2:6
2:6
1:6

Sa. 11.10.2014 15:00
15:00
15:00
15:00

TTC Lautzkirchen
SV Noswendel
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TV Elm

TTF Eppelborn
ATSV Saarbrücken
DJK Saarlouis-Roden
TuS Bliesransbach

6:4
6:3
0:6
1:6

Sa. 08.11.2014 15:00
15:00
15:00
15:00

ATSV Saarbrücken
TuS Bliesransbach
DJK Saarlouis-Roden
TTF Eppelborn

TTC Lautzkirchen
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
SV Noswendel
TV Elm

6:0
6:1
6:0
6:2

Sa. 15.11.2014 15:00
15:00
15:00

TTC Lautzkirchen
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TTG Fremersdorf-Gerlfangen

DJK Saarlouis-Roden
SV Noswendel
ATSV Saarbrücken

0:6
6:0
0:6

Di. 18.11.2014 18:30 TuS Bliesransbach TTF Eppelborn 6:2
Sa. 22.11.2014 15:00

15:00
15:00

SV Noswendel
DJK Saarlouis-Roden
ATSV Saarbrücken

TTC Lautzkirchen
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TV Elm

6:2
6:0
6:1

Di. 02.12.2014 18:30 TTG Fremersdorf-Gerlfangen TTF Eppelborn 6:2
Sa. 06.12.2014 15:00

15:00
15:00
15:00

TTC Lautzkirchen
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TV Elm
TuS Bliesransbach

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
SV Noswendel
DJK Saarlouis-Roden
ATSV Saarbrücken

0:6
6:2
0:6
1:6
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STTB 2014/15

Saarlandliga Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.12.2014 15:00

15:00
15:00
15:00

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
SV Noswendel
DJK Saarlouis-Roden
ATSV Saarbrücken

TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TV Elm
TuS Bliesransbach
TTF Eppelborn

6:1
6:2
6:1
6:0

Sa. 10.01.2015 15:00
15:00
15:00
15:00

TTC Lautzkirchen
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
SV Noswendel
DJK Saarlouis-Roden

TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TV Elm
TuS Bliesransbach
TTF Eppelborn

2:6
6:0
2:6
6:0

Sa. 24.01.2015 15:00
15:00

TTF Eppelborn
ATSV Saarbrücken

SV Noswendel
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl

2:6
5:5

Di. 27.01.2015 18:00 TuS Bliesransbach TTG Fremersdorf-Gerlfangen 6:3
Do. 29.01.2015 18:30 DJK Saarlouis-Roden ATSV Saarbrücken 6:1
Sa. 31.01.2015 15:00

15:00
TTC Lautzkirchen
TTG Fremersdorf-Gerlfangen

TuS Bliesransbach
TV Elm

2:6
6:1

Sa. 07.02.2015 15:00
15:00
15:00
15:00

TTF Eppelborn
ATSV Saarbrücken
DJK Saarlouis-Roden
TuS Bliesransbach

TTC Lautzkirchen
SV Noswendel
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TV Elm

0:6
6:1
6:0
6:2

Di. 10.02.2015 18:30 DJK Saarbrücken-Rastpfuhl TTF Eppelborn 6:3
Sa. 28.02.2015 15:00 TV Elm TTC Lautzkirchen 6:3
Sa. 07.03.2015 15:00

15:00
15:00
15:00

TTC Lautzkirchen
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
SV Noswendel
TV Elm

ATSV Saarbrücken
TuS Bliesransbach
DJK Saarlouis-Roden
TTF Eppelborn

0:6
6:4
0:6

6:0 NA
Sa. 14.03.2015 15:00

15:00
15:00

DJK Saarlouis-Roden
SV Noswendel
TTF Eppelborn

TTC Lautzkirchen
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TuS Bliesransbach

6:0
3:6
0:6

Fr. 20.03.2015 18:00 ATSV Saarbrücken TTG Fremersdorf-Gerlfangen 6:1
Sa. 21.03.2015 15:00

15:00
15:00
15:00

TTF Eppelborn
TTC Lautzkirchen
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
TV Elm

TTG Fremersdorf-Gerlfangen
SV Noswendel
DJK Saarlouis-Roden
ATSV Saarbrücken

2:6
1:6
0:6

6:0 W

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.04.2015 15:00

15:00
15:00
15:00

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
SV Noswendel
DJK Saarlouis-Roden
ATSV Saarbrücken

TTC Lautzkirchen
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TV Elm
TuS Bliesransbach

5:5
1:6
6:0
6:1

Sa. 25.04.2015 15:00
15:00
15:00
15:00

TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TV Elm
TuS Bliesransbach
TTF Eppelborn

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl
SV Noswendel
DJK Saarlouis-Roden
ATSV Saarbrücken

6:4
1:6
0:6

0:6 NA
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